
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor životního prostředí a výstavby 
Oddělení výstavby 
 Letenská 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 

 

Spisová značka: MěÚ/Vyst/73236/2019/Ši Rožnov pod Radhoštěm, dne 1. 6. 2020 
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/47867/2020  
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba: Bc. Pavel Šimulák  
Tel: 571661118, Email: pavel.simulak@roznov.cz 
 datum vypravení: 1. 6. 2020

 

 MRPRSS02543394 
 MRPRSS02543394 

Katalin Kardos 
Osoba jejíž pobyt není úřadu znám 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
DORUČENÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 
 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí a výstavby, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním 
řízení (dále jen "společné řízení") na základě žádosti, kterou dne 30. 12. 2019 podali Vít Jaremejko, 
nar. 28.4.1990 a Lenka Jaremejková, nar. 5.5.1990, U Bečvy 1383, 756 54  Zubří (dále jen 
"stavebník"), vydal: 

s p o l e č n é   p o v o l e n í 

na stavbu: 

 

"Přístavba rodinného domu U Bečvy č. p. 1383 Zubří, garáž s přístřeškem vč. zpevněné plochy a 
dešťové kanalizace" 

Zubří, U Bečvy 
 

na pozemcích parc. č. 3809/1, 3809/3 v katastrálním území Zubří (dále jen "stavba"). 
 

Protože účastníkem společného řízení je i jeden z vlastníků sousedního pozemku pan Katalin Kardos, 
jehož pobyt stavebnímu úřadu není znám, doručuje stavební úřad rozhodnutí (společné povolení) tomuto 
účastníkovi v souladu s § 25 odst. 1 a 2 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
veřejnou vyhláškou. Společné povolení č. j. MěÚ-RpR/47588/2020 je přílohou této písemnosti. 
Patnáctým dnem po vyvěšení je písemnost doručena. 
 
 
 
Otisk úředního razítka 

 
  
Ing. Helga Hrňová 
vedoucí oddělení výstavby 
(dokument je opatřen elektronickým podpisem) 

 
 
 



Č.j. MěÚ-RpR/47867/2020 str. 2 

 
 
  
Obec tuto písemnost musí vyvěsit po dobu 15 dnů i způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 

Společné povolení č. j. MěÚ-RpR/47588/2020 
 
Obdrží: s žádostí o vyvěšení na úřední desku 

Městský úřad Zubří, IDDS: pegbuzc 
MěÚ Rožnov p.R., odbor finanční, Masarykovo nám. č.p. 128, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
 


		2020-06-01T11:22:32+0200
	Ing. Helga Hrňová
	referent odboru




